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Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler

DÜNYA

Darbecilere vurulan darbe 15
Temmuz halk harekatı

Geçtiğimiz ay Türkiye’de herkesin gündem maddesi hemen hemen
aynıydı. Yaklaşık iki buçuk sene süren ve nihayet geçen hafta biten 
“seçimle işbaşına getirilmiş hükümeti devirmek ve kurulu düzene darbe
yapmak için kurulan devlet içinde devlet şeklinde organize olmuş illegal
terör örgütünün kuyruğu Pensilvanya’ya bağlı aşağılık Fetö’nün teşebbüş
ettiği darbe denemesi…

Türkiye, Cumhuriyet tarihi boyunca her on senede bir askerî darbelerle
hizaya getirilmeye alıştırılmış bir ülkedir. Üstelik darbe geleneği
cumhuriyet tarihinin bir ürünü değildir. Geçmişi çok eskilere, taa koca fatih
Ebü’l Feth Fatih Sultan Mehmed Han dönemine kadar uzanmaktadır.
Nitekim yeniçeri askerleri, Fatih Sultan Mehmed Han’ın gençliğinden ve
toyluğundan yararlanarak isyan ve sonrasında bir darbe planı hazırlamış
fakat Sultan Mehmed Han tarafından şiddetli bir şekilde cezalandırılarak
devletten uzaklaştırılmıştır..1 

Cumhuriyet döneminde demokrasinin işleyişi sık sık askerî darbelerle
kesildi. Aslında bu eski geleneğimizden dolayı Osmanlı döneminde de
asker birçok defa isyan ederek yönetime müdahale etmiştir, Osmanlı
padişahlarının üçte biri askerin müdahalesi ile değiştirilmiştir.2 Bu oran
öylesine rastgele söylenmiş bir oran değildir. 36 Osmanlı padişahının 12’si
askerî darbelerle yani yeniçeri isyanları ile devrildi bir kısmı da canından
oldu. 

İşine gelmeyen bir durumla karşılaşınca “istemezük” deyip kazan
kaldırmayı bir ordu geleneği haline getiren asker, sultan İkinci Mahmud
dönemine kadar onlarca kanlı ya da kansız askeri darbeye imza atmıştır.
Yeniçeri Ordusunun bu disiplinsiz ve eşkıya tavrı kendi sonunu hazırlamış
1826 yılında kanlı bir karşı darbe ile tarih sahnesinden koca bir ordu
kalabalığı halinde silinmesine sebep olmuştur.3 

Evet, darbeyi daima sivil bürokrasi üzerinde korku unsuru olarak bir kılıç
gibi sallayan yeniçeri ordusu yıkılmıştır yıkılmasına ama, milletin genlerine
kadar işleyen “askerî darbe” geleneği varlığını çeşitli bünyeler içerisinde
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Tükürün maskeli vicdanına asrın
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Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..
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İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

GÜNDEM

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir

MEDYA

sürdürmeyi başarmıştır. Nitekim takvimler 31 Mart (13 Nisan) 1909’u
gösterdiğinde askeri bünyenin derinlerde bir yerde sakladığı darbe
mikrobu tekrar gün yüzüne çıkmış ve başta bulunan padişah Sultan
2.Abdülhâmid Han’a ve yönetime karşı bir kez daha elinde tuttuğu balyozu
sallamıştır. Bu son mudur? hayır. Ne yazık ki yakın zamanların darbe
tarihinde bu vahim hadise askeri darbelere başlangıç taşı olacaktır. Zira
kanlı bir darbe ile padişah Abdülhâmid Han’ı ve hükümeti deviren Siyonist
altyapılı ve sponsorlu İttihat ve Terakki Cemiyeti çok kısa bir süre sonra
kendi oluşturduğu hükümete de kanlı bir şekilde müdahale edecek ve
bakanları öldürecektir.

Ocak 1913’ün sonlarıdır. Dört senedir koca imparatorluğu, içinde İttihat ve
Terakki Cemiyeti’nin de adamları olan bir hükümet yönetmektedir. Bütün
muhalefet susturulmuş İttihat ve Terakki’nin aleyhinde laf söylemek
ölümle cezalandırılır olmuştur. 31 Mart Askeri darbesinin mimarları
Mahmut Şevket Paşa, Enver Bey ve adamlarını, yazdığı yazılarla eleştiren
Serbesti Gazetesi başyazarı Hasan Fehmi, bunu 1909’da Galata Köprüsünün
üzerinde canını vererek öğrenmiştir. 4

Evet tarih Ocak 1913’tür ve darbe mikrobu bir kez daha su yüzüne
çıkmıştır. Amaçsız, gayesiz, ülküsüz, millî davasız ve kök itibari ile Avrupalı
ülkelere bağlı olan İttihat ve Terakki Cemiyetinin bir grup serserisi,
Binbaşı Enver Bey başkanlığında Başbakanlık  (bugün İstanbul Valiliği
olarak kullanılan Cağaloğlu yokuşundaki dönemin Sadrazamlık binası)
binasını basmış ve toplantı halinde olan Osmanlı bakanlarının bir kısmını
yaralamış, Harbiye Nazırı (Savaş Bakanı) Nazım Paşa’yı göğsünden vurarak
öldürmüş yine bir darbe neticesinde işbaşına gelmiş resmi ve meşru
hükümet üyelerinden zorla istifa dilekçeleri alınmıştır5. Böylelikle asker
bir kere daha sivil iradeye ipotek koyarak “had bildirmiştir” 

Şimdi yapılması gerekeni tane tane büyük harflerle yazıyorum; 

DARBEYE KALKIŞMIŞ ASKERİ ORDUDAN TEMİZLEMEK ÇOK GÜÇTÜR.
ZİRA BU DEV YAPININ NERESİNE NE KADAR SIZILMIŞ BİLİNMEMEKTEDİR.
ZİRA, REİS’İN ELLİ SANTİM ARKASINDA DURAN KURMAY YAVERİ BİLE
TERÖRİST ÇIKMIŞTIR. 

O HALDE YAPILMASI GEREKEN ŞEY DARBECİ ON BİN YENİÇERİ
ASKERİNİ YAKARAK, VURARAK, ASARAK ORTADAN KALDIRAN  SULTAN
2. MAHMUD’UN YAPTIĞININ AYNISINI YAPMAK YANİ, ORDU YAPISINI EN
BAŞTAN VE ÇOK KÖKLÜ BİR ŞEKİLDE DEĞİŞTİRMEK.

DEMOKRASİ DENİLEN PUTUN ACİLEN REVİZE EDİLİP SINIRLARININ ÇOK
NET BİR BİÇİMDE BELİRLENMESİ. DEVLETİN, HUZUR VE SÜKÛNETİN
SAĞLANMASI İÇİN TIPKI AVRUPA’DA YAPILDIĞI GİBİ BAŞLARIM
DEMOKRASİYE DEYİP RAFA KALDIRMAKTIR.

SON VE EN ÖNEMLİSİ HÜKÜMET PARTİSİNİN İÇİNE SIZMIŞ VE İL
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Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik
direktörü oldu
Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski
futbolcu Hugo Almeida, Portekiz
ekiplerinden Academica’nın geçici teknik
direktörü oldu.

SPOR

BAŞKANLIKLARINA KADAR YÜKSELMİŞ OLAN KRİPTO FETÖCÜLERİ BİR
AN ÖNCE TESPİT EDİP GEREKLİ CEZALARIN VERİLMESİ İCAP
ETMEKTEDİR.
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